

Trust Headquarters
East Surrey Hospital
Canada Avenue
Redhill
RH1 5RH

Tel: 01737 768511
www.sash.nhs.uk

Our ref: 3521

25 July 2016

Freedom of information request

I am writing in response to your request for information which has been handled under the Freedom of Information Act 2000 (FOIA).

Your questions and our response are below.

1. Does your Hospital perform Endomyocardial (EMB) Biopsy procedures? **No**
2. If yes, How many Endomyocardial (EMB) Biopsy procedures were performed in: **n/a**
 - a. 2014
 - b. 2015
3. What was your Trust's spend on Endomyocardial Biopsy in: **n/a**
 - a. 2014
 - b. 2015
4. Does your Hospital perform Biopsy to diagnose Amoeloid Cardiomyopathy? **n/a**
5. If yes, How many Amoeloid Biopsy procedures were performed in: **n/a**
 - a. 2014
 - b. 2015